
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 23 декабря 2024 г. № 57 
 

О включении объектов недвижимого имущества в 
Реестр муниципального имущества и в казну МО 

«Рышковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области 

 
 

 В соответствии с Уставом МО «Рышковский сельсовет» Железногорского 
района Курской области, Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом муниципальной собственности муниципального образования 
«Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области 
утвержденного решением Собрания депутатов Рышковского сельсовета № 53 от 
12.11.2009 года, Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского 
района 

 
решило: 

 
1. Включить объекты недвижимого имущества в Реестр муниципального 

имущества и в казну МО «Рышковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области в 2024 году согласно приложения № 1, приложения № 2. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Рышковского сельсовета   
Железногорского района        В.Н.Брежнев 
 
 
Глава Рышковского сельсовета 
Железногорского района       Е.Л.Фенина 


